
Contacto

Correo Electrónico deleg.contratacion@leganes.org

Dirección Postal

Plaza Mayor
(28911) Leganés España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 0003/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-02-2021 a
las 15:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Leganés
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P2807400C
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gXH2Q%2BDzewgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Programación "Pequefolk" por ERRE QUE ERRE

Valor estimado del contrato 661,16 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 800 EUR.
Importe (sin impuestos) 661,16 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
Del 05/02/2021 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Delegación de Cultura- Teatros
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Adjudicado

Adjudicatario

DAUR ESQUI MONTAÑA Y DEPORTE SL
NIF B85630341
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gXH2Q%2BDzewgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Plaza, Mayor, Nº12
(28911) Leganés ESPAÑA
ES300

Precio de la oferta más baja 800 EUR.
Precio de la oferta más alta 800 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 661,16 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 800 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Según documentos anexos al expediente: Espectáculo perteneciente a la Red de Teatros de la Comunidad de
Madrid y la empresa tiene la exclusividad.
Fecha del Acuerdo 01/02/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Leganés

Proceso de Licitación

Contrato Menor
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Del 28/01/2021 a las 10:30 al 29/01/2021 a las 13:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DAqPCpnw5XKXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 969521725 |  2021-561712 | Tue, 02 Feb 2021 15:04:51:956 CET 113323290721442353544678050731472803158UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DAqPCpnw5XKXQV0WE7lYPw%3D%3D

